







B-E'LITE - DETOX lattina 200 ml e	
NOME PRODOTTO / PRODUCT NAME	B-E'LITE- DETOX shot- AGRUMI DI CALABRIA - ESTRATTO DI CARCIOFO - FOGLIE DI ULIVO
CODICE PRODOTTO E IMMAGINE/ PRODUCT CODE AND IMAGE	
Descrizione prodotto/ DESCRIPTION	<p>🇮🇹 La bibita Detox della linea B-E'LITE è un concentrato esclusivo di succhi di agrumi di Calabria (bergamotto /clementino/ mandarino verde/ arancia/ limone) con l'aggiunta di estratti di foglie di carciofo ed ulivo, valido alleato nella prevenzione di alcune patologie come cellulite, ritenzione idrica, diminuzione dell'accumulo lipidico. È una bevanda fresca e gustosa realizzata con ingredienti selezionati, dalle proprietà benefiche per il nostro organismo. Con vero succo di agrumi calabresi, estratti di carciofo e foglie di ulivo la bibita Detox aiuta a depurare l'organismo, a sgonfiare la pancia ed eliminare i liquidi in eccesso.</p> <p>🇬🇧 The Detox drink of the B-E'LITE line is an exclusive concentrate of Calabrian citrus juices (bergamot / clementine / green mandarin / orange / lemon) with the addition of artichoke and olive leaf extracts, a valid ally in the prevention of some pathologies such as cellulite, water retention, decrease in lipid accumulation. It is a fresh and tasty drink made with selected ingredients, with beneficial properties for our body. With real Calabrian citrus juice, artichoke extracts and olive leaves, the Detox drink helps purify the body, deflate the stomach and eliminate excess fluids.</p>
Codice EAN	<u>8010282210020</u>
Marchio Brand name	B-E'LITE® -DETOX BODY CLEANS
Origine/Origin	Italia

Ingredienti da dichiarare in etichetta Ingredients	 acqua, 2,28% succo di clementino (<i>Citrus X</i>), 2% estratto acquoso ulivo (<i>Olea europaea</i>), 2% estratto acquoso carciofo (<i>Cynara scolymus</i>), 1,70 % succo di bergamotto (<i>Citrus bergamia</i>) calabrese, 1,14% succo di arancia (<i>Citrus sinensis L.</i>), 0,28% succo di mandarino (<i>Citrus reticulata</i> Blanco), 0,28% succo di limone (<i>Citrus limon L.</i>)  water, 2,28% clementine juice, 2% aqueous olive extract, 2% aqueous artichoke extract, 1,70% Calabrian bergamot juice, 1,14% orange juice, 0,28% mandarin juice, 0,28% lemon juice	
Caratteristiche chimico fisiche Physico-chemical characteristics	pH: 3 °BRIX: 2,2 colore: giallo odore: tipico degli agrumi gusto: agrumato color: yellow odor: typical of citrus fruits taste: citrusy	
Caratteristiche microbiologiche Microbiological characteristics	CBT: < 100 ufc/ml Escherichia coli: < 10 ufc/ml Stafilococchi: < 10 ufc/ml Listeria: Assente in 25ml Salmonella: Assente in 25 ml	
Allergeni/ Allergens	Non contiene allergeni. (Reg CE 1169/2011). It does not contain allergens.	
Conservanti Conserve	Tutti i prodotti lavorati rispettano le normative vigenti concernenti la disciplina degli additivi alimentari consentiti nella preparazione e per la conservazione delle sostanze alimentari. (Reg CE 1333/2008; Reg CE 1129/2011). All the processed products comply with the regulations in force concerning the regulation of food additives allowed in the preparation and storage of food substances. (Reg CE 1333/2008; Reg CE 1129/2011).	
OGM	Non contiene o derivati da Organismi Geneticamente Modificati. It does not contain or derived from Genetically Modified Organisms.	
Dichiarazione nutrizionale Nutritional declaration	<i>Valori medi</i>	<i>Per 100 ml di prodotto</i>
	Energia/ Energy	47 Kj/ 11 kcal
	Grassi/ fat (g)	0
	Di cui acidi grassi saturi/ of which saturates	0 g
	Carboidrati (g)/ carbohydrate	2.4 g
	Di cui zuccheri/ of which sugar	2.4 g
	Proteine/ proteins (g)	< 0,5 g
	Sale/ salt (g)	0 g
Lotto di produzione Production batch	L.GG/AA ORARIO PRODUZIONE SCADENZA/ EXPIRY	L= lotto di produzione - GG= giorno progressivo calendario giuliano / PROGRESSIVE DAY Julian calendar

	SC.GG/MM/ANNO	EX. GG/MM/ AAAA (DAY/MONTH/YEAR)
TMC	24 mesi	
Modalità di utilizzo e conservazione	<p>Pronto al consumo. Il prodotto deve essere conservato a temperatura ambiente, una volta aperto conservare in frigo per massimo 3-4 giorni. Conservare in luogo fresco e asciutto, al riparo da fonti di calore.</p>	
Methods of use and conservation	<p>Ready for consumption. The product must be stored at room temperature, once opened keep in the fridge for a maximum of 3-4 days. Store in a cool and dry place, away from heat sources.</p>	
Rintracciabilità Traceability	<p>Tutti i prodotti seguono la rintracciabilità completa di tutta la filiera e di origine italiana. Ogni prodotto riporta in etichetta un numero di lotto, ripetuto anche sul Documento di trasporto. La ricerca di un lotto fornisce informazioni immediate sulle quantità prodotte e vendute degli articoli interessati e dei Clienti destinatari degli stessi prodotti. L'intero sistema si aggancia alle modalità di produzione fino a risalire alle materie prime ed agli imballaggi. (Rif. Reg CE 178/2002 e normative collegate).</p> <p>All products follow the complete traceability of the entire supply chain. Each product has a lot number on the label, also repeated on the Transport Document. The search for a lot provides immediate information on the quantities produced and sold of the articles concerned and of the Customers receiving the same products. The entire system is linked to the production methods up to the raw materials and packaging. (Ref. Reg CE 178/2002 and related regulations).</p>	
Certificazioni/ Certifications	<p>Prodotto in uno stabilimento produttivo certificato secondo gli standard: Manufactured in a production facility certified to standards:</p> <ul style="list-style-type: none"> - BRC – GLOBAL STANDARD FOR FOOD SAFETY- ED.8 –CERTIFICATE N. AG/GDO/17/576 - IFS FOOD VERSION 6.1 NOVEMBER 2017 – CERTIFICATE: AG/GDO/17/577 <p>Le analisi sul prodotto garantiscono che i prodotti sono: Product analysis guarantee that the products are:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Gluten free - Lactose free - Vegan OK - SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI- NO ADDED SUGAR 	
Confezionamento e imballi/ simboli riciclo universale	<p>Gli imballaggi primari utilizzati sono conformi alle norme vigenti in Italia (d.m. 21/03/73 e succ. mod.) e alle disposizioni del reg. 1935/2004/ce.</p> <p>The primary packaging used complies with the regulations in force in Italy (d.m. 21/03/73 and subsequent mod.) And with the provisions of reg. 1935/2004 / CE.</p>	

Packaging and packaging / universal recycling symbols

DESCRIZIONE PACKAGING	CODICE / material code	SIMBOLO / symbol
lattina in alluminio aluminum can	PRIMARIO A / primary A	№ 41 ALU 
SLEEVE	PRIMARIO B / primary B	Co-poliestere PETG film
Etichette termoretraibili shrink labels		№ 1 PET 
FILM	PRIMARIO C / primary C	Polietilene a bassa densità
Pellicola d'imballaggio Packaging film		№ 4 LDPE o PE-LD 
BOX in cartone/ BOX IN FSC	SECONDARIO D/ secondary D	№ 20 PAP 
CERTIFIED CARDBOARD		Box in cartone certificato FSC/ BOX IN FSC CERTIFIED CARDBOARD

PALLETIZZAZIONE EUROPALLET

CAPACITA'	200 ml e / 6,76 fl.oz
TIPOLOGIA	LATTINA IN ALLUMINIO
PESO LATTINA	0,215 Kg
LATTINE PER CASSA	12
DIMENSIONE CASSA	225 x165x12 mm
PESO CASSA	2,750 Kg
TIPOLOGIA PALLET	EPAL
LATTINE PER PALLET	2880
H PALLET	150 cm
DIMENSIONE PALLET	80X120 cm
PESO PALLET	660 Kg
STRATI	10
CONFEZIONI PER STRATO	24

PALLETIZATION EUROPALLET

CAN CONTENTS	200 ml e / 6,76 fl.oz
TYPE	ALLUMINIUM CAN
CAN WEIIGHT	0,215 Kg
CANS PER CASE	12
CASE SIZE	225 x165x12 mm
CASE WEIGHT	2.750 Kg
PALLET TYPE	EPAL
CANS PER PALLET	2880
PALLET HEIGHT	150 cm
PALLET SIZE	80X120 cm
TOTAL WEIGHT PALLET	660 Kg
LAYERS	10
PACKAGES PER LAYERS	24